
Российская Федерация 
Администрация Быстроистокского района 

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«16 » (J^_____ 2016 г.

с.Быстрый Исток

«О внесении изменений в приложение 
№ 2 к постановлению Администрации 
Быстроистокского района от 11.03.2016 
№ 65 «Об утверждении реестра 
территорий Быстроистокского района , 
закрепленных за муниципальными 
образовательными учреждениями»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством 
Российской Федерации, руководствуясь частью 3 статьи 67 Федерального 
закона Российской Федерации от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», пункта 4 Порядка приёма граждан на 
обучение по образовательным программам начального общего, основного 
общего и среднего общего образования, утвержденного приказом 
Министерства образования и науки Российской Федерации от 22 января 2014 
года № 32, Администрация Быстроистокского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение № 2 к постановлению Администрации 

Быстроистокского района от 11.03.2016 № 65 «Об утверждении реестра 
территорий Быстроистокского района, закрепленных за муниципальными 
образовательными учреждениями» изменения, изложив приложение № 2 в 
новой редакции (Приложение № 2).

2. Настоящие постановление разместить на официальном сайте 
Администрации Быстроистокского района Алтайского края.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы Администрации по социальным вопросам, начальника 
отдела по образованию и молодежной политике Н.Д.Срибную.

Г лава Администрации района

Срибная Наталья Дмитриевна 
8(385-71)22-2-71

Е.Н.Довгаль



Приложение 2
к Постановлению Администрации 
Быстроистокского района Алтайского края 
от « / 6 » (L-  2016г. W j 3 i (

Реестр
территорий Быстроистокского района Алтайского края, закрепленных за 

муниципальными образовательными учреждениями, реализующими 
программы дошкольного образования

№
Полное наименование Местонахождение МОУ

Закрепленная за 
образовательным 

учреждением 
территория

1 Муниципальное казенное 
дошкольное образовательное 
учреждение детский сад 
«Березка»

659560, Алтайский край, 
Быстроистокский район, 
с. Быстрый Исток, 
ул .Машинная, 10

с. Быстрый Исток 
восточная часть

2 Муниципальное казенное 
дошкольное образовательное 
учреждение детский сад 
«Колокольчик»

659560, Алтайский край, 
Быстроистокский район, 
с. Быстрый Исток, 
ул.Мира, 17

с. Быстрый Исток 
западная часть

3 Муниципальное казенное 
дошкольное образовательное 
учреждение детский сад 
«Теремок»

659571, Алтайский край, 
Быстроистокский район, 
с. Верх-Ануйское, 
ул. Совете кая, 7

с. Верх-Ануйское 
п.Новосмоленка

4 Муниципальное казенное 
дошкольное образовательное 
учреждение детский сад 
«Солнышко»

659572, Алтайский край, 
Быстроистокский район, 
с. Новопокровка, 
ул.Советская, 121

с. Новопокровка

5 Муниципальное казенное 
дошкольное образовательное 
учреждение детский сад 
«Колосок»

659567, Алтайский край, 
Быстроистокский район, 
с. Хлеборобное, 
ул.Целинная, 10

с. Хлеборобное 
п.Смоленский, 
п. Первомайский 
с.Усть-Ануй

6 Муниципальное казенное 
дошкольное образовательное 
учреждение детский сад 
«Ромашка»

659566, Алтайский край, 
Быстроистокский район, 
с. Приобское, 
ул.Матросова, 2а

с. Приобское

7 Муниципальное казенное 
дошкольное образовательное 
учреждение детский сад 
«Березка»

659564, Алтайский край, 
Быстроистокский район, 
с. Акутиха, ул.Заводская, 
20

с. Акутиха 
с.Солдатово

8 Муниципальное казенное 
дошкольное образовательное 
учреждение детский сад 
«Дюймовочка»

659573, Алтайский край, 
Быстроистокский район, 
с. Верх-Озерное, 

ул.Озерная, 2

с. Верх-Озерное


